
ZARZĄDZENIE NR 98/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm ), art. 86 Ustawy z dnia 15  grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2687 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy  Białobrzegi na rok 2023 Nr XLIV/339/2022 Rady 
Gminy Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2023 o kwotę 82 904,45 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2023 o kwotę 82 904,45 zł i dokonuje 
wewnętrznych zmian planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11219FD3-98BB-4897-9BE7-C8FDC9F9F525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia 1 317,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 317,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 317,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 172,45 

 85395  Pozostała działalność 1 172,45 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

1 172,45 

855   Rodzina 80 415,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

159,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 159,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 256,00 

   Środki na funkcjonowanie oraz utworzenie nowych miejsc opieki 
realizowanych w ramach programu Maluch+ 2022 - 2029 80 256,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

66 227,25 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

14 028,75 

     
Razem: 82 904,45 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11219FD3-98BB-4897-9BE7-C8FDC9F9F525. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragra
f 

Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 0,00 

 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych -8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych -8 000,00 
   Bieżące naprawy wiat przystankowych - 8 000,00 
 60095  Pozostała działalność 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 
  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -256,71 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 256,71 
801   Oświata i wychowanie 1 317,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 317,00 
   Wydatki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe 1 317,00 

   w tym:  
   SP Nr 1 w Białobrzegach 1 317,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -200,00 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 300,00 
  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 317,00 

 80104  Przedszkola 0,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 000,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 500,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -400,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 600,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -200,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -9 200,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 650,00 

  4430 Różne opłaty i składki 550,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej -400,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11219FD3-98BB-4897-9BE7-C8FDC9F9F525. Podpisany Strona 1



 85295  Pozostała działalność 0,00 
   Realizacja projektu „Odzyskaj sprawność!” – środki z dofinansowania 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -322,41 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -37,96 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33,46 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3,92 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -163,93 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -19,23 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 001,34 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 117,81 
  4277 Zakup usług remontowych 245,09 
  4279 Zakup usług remontowych 28,83 
  4307 Zakup usług pozostałych -828,60 
  4309 Zakup usług pozostałych -97,47 
  4417 Podróże służbowe krajowe -3,35 
  4419 Podróże służbowe krajowe -0,37 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -16,96 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2,00 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 55,36 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6,47 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 172,45 
 85395  Pozostała działalność 1 172,45 
   Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 172,45 
   w tym na:  

   
Wypłatę dodatków, o których mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r. o 
szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z 
sytuacją na rynku gazu 

1 172,45 

  3110 Świadczenia społeczne 1 138,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 34,15 

855   Rodzina 80 415,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

159,00 

   Wydatki z Funduszu Pomocy  159,00 
   w tym:  

   Świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26. Ustawy o pomocy obywatelom 
Ukrainy 159,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 154,23 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 3,99 

 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,78 

85504  Wspieranie rodziny -1 300,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -300,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 300,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 1 300,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 80 256,00 

   Samorządowy Żłobek w Białobrzegach 80 256,00 

   Realizacja programu Maluch+ 2022-2029  80 256,00 
   w tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11219FD3-98BB-4897-9BE7-C8FDC9F9F525. Podpisany Strona 2



   w części finansowanej z budżetu środków europejskich z Programu 
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 66 227,25 

   w części finansowej z budżetu państwa na współfinansowanie programu 
Maluch+ 14 028,75 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 020,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 700,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 865,09 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 097,81 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 342,16 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 230,94 
  4480 Podatek od nieruchomości -500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -288,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 288,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 
   Bieżące naprawy i konserwacje - 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
       
Razem: 82 904,45 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11219FD3-98BB-4897-9BE7-C8FDC9F9F525. Podpisany Strona 3



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 98/2023 
Data dokumentu 2023-12-14 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 11219FD3-98BB-4897-9BE7-C8FDC9F9F525 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1104358125 
Numer seryjny 05076DDD204AFF5C 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.12.2023 13:53:36 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11219FD3-98BB-4897-9BE7-C8FDC9F9F525. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 98/2023 WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 14 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


		2023-12-14T12:53:36+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




